
       
 

Amendement begroting 2012, Projectleider Groene Campus 
 
 
De raad van de gemeente Boxtel, bijeen in zijn vergadering van 18 oktober 2011; 
 
Overwegende dat: 

- In de begroting een bedrag is opgenomen van € 100.000,- per jaar (voor de 
komende drie jaar) t.b.v. ‘een projectleider Groene Campus’; 

- Onduidelijk is wat wordt verstaan onder de term ‘Groene Campus’; 
- Eerst duidelijker moet worden omschreven wat de gemeente op dit terrein 

beoogd alvorens financiële middelen worden vrijgemaakt; 
- Het zeer wenselijk is om zoveel als mogelijk de kwaliteiten uit de eigen 

organisatie te benutten t.b.v. onderzoeken en beleidsformulering; 
- Het genoemde bedrag beter op andere beleidsterreinen kan worden besteed.    

 
 
Besluit: 

- De inhuur van een projectleider Groene Campus uit de programmabegroting 
2012 te schrappen; 

- De aldus vrijgevallen middelen in te zetten t.b.v. versterking van het 
milieubeleid en sociaal beleid.  

 
 
 
En gaat over tot de orde van de dag.  

 
Boxtel, 18 oktober 2011. 

 

Fractie D66   Fractie SP 

Jos Hegeman  Eric van den Broek 

Bart Louwers   Dave van de Ven 


